vymezen změnovým listem č . l (viz příloha č . l ) . 

I V . Cena za dí lo, platební podmínky 

ČI. IV Cena za dílo, platební podmínky, odst. 4.1 se mění a nově zní takto: 

Cena bez DPH: 2 679 291,- Kč 
DPH 2 1% : 562 651,10 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH: 3 241 942,10 Kč 

Slovy: třimilionydvěstěčtyřicetjednatisícdevětsetčtyřicetdva korun českých a deset 
haléřů 
Změna je vymezena změnovým listem č. l (viz příloha č . l ) 

(dále taktéž „Cena za provedení díla") 

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, tak, 
jak je sjednáno v době uzavření Dodatku, byla sjednána jako cena nejvýše